
Uchwała nr 27/2018  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

z dnia 28 maja 2018 r.   
  

w sprawie wdrożenia programu oszczędnościowego w Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 
   

Na podstawie § 31 ust. 1 pkt. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  

w Przemyślu, Senat PWSW uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

W celu poprawy sytuacji finansowej uczelni spowodowanej dużym spadkiem liczby studentów 

na kierunku Inżynieria środowiska, czego efektem było nieuruchomienie pełnego cyklu 

kształcenia od roku akademickiego 2017/2018, obniża się wymiar zatrudnienia z pełnego etatu 

do ½ etatu dr inż. Urszuli Polak oraz dr inż. Włodzimierzowi Banachowi. Przyczyną 

zmniejszenia wymiaru zatrudnienia jest brak możliwości zapewnienia pensum dydaktycznego 

nauczycielom akademickim zatrudnionym na stanowisku starszego wykładowcy tj. 300 godzin 

od roku akademickiego 2018/2019 w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej  

w Przemyślu. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


